INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN PÚBLICA DEL 

ESTADO DE JALISCO 

Lugar º Puebla, Puebla.  
º Ciudad de México 

Nombre y 
cargo 

Lic. Pedro Vicente Viveros Reyes 
Consejero Ciudadano  

Costo Puebla, Puebla  
Cantidad otorgada:$5,519.00 (cinco mil quinientos diecinueve pesos 00/100 M.N.)  
Montos erogados:  $3,484.00 (Tres mil cuatrocientos ochenta y cuatro pesos 00/100 M.N.) 
Depósito               : $2,035.00 (Dos mil treinta y cinco pesos 00/100 M.N.). 

Ciudad de México 
Cantidad erogada: $4,516.15 (Cuatro mil quinientos dieciséis pesos 15/100 M.N.) 
Reembolso            : $4,516.15 (Cuatro mil quinientos dieciséis pesos 15/100 M.N.)  

Itinerario Guadalajara, Jal. 08:20 horas - Puebla, Puebla  09:30 horas  Aéreo       18  Febrero 2013 
Puebla, Puebla   17:00  horas - Cd. de México   19:00 horas  Terrestre  18 Febrero 2013 
(Con motivo de la encomienda del Presidente del Instituto al Consejero, éste último